Suzanápolis,  Estado  de  São  Paulo,  no  exercício  das
atribuições que lhe são conferidas por lei, faz saber que a
Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

Art.1º.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito
adicional  suplementar  na  importância  de  R$ 202.000,00
(duzentos  e  dois  mil  reais),  distribuídos  as  seguintes
dotações:

02 PODER EXECUTIVO
Local: 020903SETOR DE CONSER. DE VIAS E LOUGR.

PUBLICOS
Ficha:  430  -  15.452.0061.2286.0000SERVIÇOS

URBANOS......................  80.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
Ficha: